ЗАПОРОЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________

УКАЗ
ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩЕГО ОБЯЗАННОСТИ ГУБЕРНАТОРА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Указ временно исполняющего обязанности
Губернатора №31-у от 23.12.2022 «О создании Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Запорожской области»

    «09» 02. 2023 г.                                                                                              №15-у

В связи с изменением местоположения Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Запорожской области, а также в целях
осуществления государственной регистрации юридического лица,
руководствуясь Федеральным конституционным законом от 04.10.2022 №7-ФКЗ
«О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и образовании в
составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 «Положение о Территориальном

фонде обязательного медицинского страхования Запорожской области», а
именно изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Юридический адрес Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Запорожской области: Российская Федерация,
Запорожская область, город Мелитополь, ул. Грушевского, 5».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Губернатора
Запорожской области                       (подпись) Е.В. Балицкий